
 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 42 224 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

 
 

L.dz.256/H/22                     Zabrze, dn. 19.01.2022 r.  

Nr sprawy: KZP/22/XII/2021 

 

              

            

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

(dot. części 1 oraz części 2) 

 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zabrzu Sp. z o.o. ul. Matejki 6, 41-800 Zabrze 

uprzejmie informuje, iż zostało rozstrzygnięte postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzone w trybie zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi 

o wartości zamówienia mniejszej niż równowartość kwoty 750 000 euro, nie mniejszej jednak 

niż równowartość kwoty 130 000 złotych zgodnie z art. 359 pkt 2 ustawy z 11 września 

2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 z późn.zm.), pn.  

„Świadczenie usług ochrony fizycznej obiektów Miejskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Zabrzu Sp. z o.o. wraz z usługami dodatkowymi oraz monitorowanie 

sygnałów systemu alarmowego”  

 

Na realizację zadania:  część nr 1 

wybrana została oferta nr 5 złożona przez:    

konsorcjum:  

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „Parasol” Sp. z o.o.  – lider konsorcjum,  

ul. Al. W. Korfantego 51/21, 40-161 Katowice 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „Hetman” Sp. z o.o.  – partner konsorcjum,  

ul. Al. W. Korfantego 51/9a, 40-161 Katowice 

jako najkorzystniejsza, niepodlegająca odrzuceniu i spełniająca warunki Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, która przy uwzględnieniu kryteriów i wag otrzymała najwyższą 

punktację spośród złożonych ofert: 

1) na zadanie część 1) – 100 pkt. 

 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu na zadanie część 1) zostało złożonych sześć 

ofert: 

1. FOSA OCHRONA Sp. z o.o.,  ul. Katowicka 115 d, 41-500 Chorzów,  

2. konsorcjum: 

MARGO TECHNOLOGIS Sp. z o.o. – lider konsorcjum, ul. Opawska 34/2, 47-400 

Racibórz 

P.U.H. DELTA Sp. z o.o. – partner konsorcjum, ul. ks. Bpa. H. Bednorza 19/83,               

40-384 Katowice 

3. Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S.A. ul. Tadeusza Sendzimira 5, 31-752 

Kraków 

4. konsorcjum:  



 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 42 224 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

 
 

Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – lider konsorcjum, ul. Czernichowska 28, 61-334 

Poznań, 

Emporio Sp. z o.o. – partner konsorcjum, ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań,  

Vigor Security Sp. z o.o. – partner konsorcjum, ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań  

5. konsorcjum:  

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „Parasol” Sp. z o.o.  – lider konsorcjum,  

ul. Al. W. Korfantego 51/21, 40-161 Katowice 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „Hetman” Sp. z o.o.  – partner konsorcjum,  

ul. Al. W. Korfantego 51/9a, 40-161 Katowice 

6. konsorcjum: 

WOLF Służba Ochrony Sp. z o.o. – lider konsorcjum,  ul. Romana Dmowskiego 

15c/204, 50-203 Wrocław, 

WOLF II Służba Ochrony Sp. z o.o., - partner konsorcjum - ul. Hetm. Stanisława 

Żółkiewskiego 4, 38-400 Krosno 

ANG Ochrona Sp. z o.o. – partner konsorcjum – ul. Św. Małgorzaty 1, 44-102 

Gliwice. 

 

Punktacja przyznana ofertom za zadanie część 1) w kryterium oceny oferty: 

Nr 

oferty 

Liczba pkt w 

kryterium cena 

 

Liczba pkt w kryterium wysokość kary umownej brutto za każdą 

rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu strażnika na 

posterunku lub za każde nienależyte wykonanie któregokolwiek  

z obowiązków Wykonawcy określonych w Załączniku nr 1 do 

umowy na realizację części 1 zadania Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia 

Razem 

 

1 69,60 20 89,60 

2 73,76 20 93,76 

4 78,40 20 98,40 

5 80,00 20 100,00 

 

 

Na realizację zadania:  część nr 2 

wybrana została oferta nr 1 złożona przez:    

FOSA OCHRONA Sp. z o.o.,  ul. Katowicka 115 d, 41-500 Chorzów 

jako najkorzystniejsza, niepodlegająca odrzuceniu i spełniająca warunki Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, która przy uwzględnieniu kryteriów i wag otrzymała najwyższą 

punktację: 

1) na zadanie część 2) – 100 pkt. 

 

 



 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 42 224 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

 
 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu na zadanie część 2) została złożona jedna oferta. 
 

Punktacja przyznana ofercie za zadanie część 2) w kryterium oceny oferty: 

Nr 

oferty 

Liczba pkt w 

kryterium cena 

 

Liczba pkt w kryterium wysokość kary umownej brutto za każdą 

rozpoczętą minutę zwłoki w przyjeździe grupy interwencyjnej 

powyżej 20 minut czasu podstawowego 

Razem 

 

1 80 20 100 

 


		2022-01-19T11:30:29+0100




